
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 28. oktoober 2004 nr 1826 

Kruntide Raeremmelga 1A ja 
Hipodroomi 3 detailplaneeringu 
järelevalve tulemused 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja Tartu linna ehitusmääruse 
§ 12 lg 3, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Arvestada maavanema seisukohti kruntide Raeremmelga 1A ja Hipodroomi 3 detailplaneeringu 
avalikul väljapanekul esitatud vastuväidete kohta järgnevalt: 

1.1. Pos-de 14 ja 15 kruntide osas näha ette Tartu Linnavolikogu 09. septembri 1999. a määrusega 
nr 98 kehtestatud Vana-Hiaste üldplaneeringu kohane lahendus. 
1.2. Nõustuda pos-de 16-18 planeeritud väikeelamumaa kasutusotstarbega koos nõudega 
maksimaalselt säilitada olemasolev kõrghaljastus. 
1.3. Planeeringu koostajal leida Salutähe tänava sademete vee ärajuhtimise küsimustes maavanema 
ettepanekuid arvestav ja kõiki osapooli rahuldav tehniline lahendus. 

2. Korraldus jõustub 01. novembrist 2004. a. 

4r-
Laine Jänes 
Linnapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 18.01.13 


